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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (l)
Ordinaria
Vinculada
Contribuigdo para Fundo Previdenciario do Regime Préprio de Previdéncia
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Recebimentos Extraorgcamentarios (IV)
Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Saldo do Exercicio Anterior (V)
APLICAGCOES FINANCEIRAS
BANCO C/ MOVIMENTO
BANCOS C/ VINCULADAS

TOTAL (V1) = (HI+II+IV+V)

Navegantes, 31/08/2020

Gisele de Oliveira Fernandes Geise Naiara Pinto
Presidente Contadora CRC/SC 039.473/0

46.849.164,88
490.951,48
46.358.213,40
46.358.213,40
1.357.272,63
1.857.272,63
2.070.639,17
207.048,67
105.133,94
1.758.456,56
204.116.818,73
203.987.252,21
85,15
129.481,37

254.393.895,41

Despesas Orgamentaria (VII)

Ordinaria

Vinculada

Contribuigdo para Fundo Previdenciario do Regime Préprio de Previdéncia

Transferéncias Financeiras Concedidas (VIll)

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Interferéncias Financeiras Concedidas (IX)

REDUCAO VALOR RECUPERAVEL CART. DO RPPS - APL. RENDA FIXA

REDUGAO VALOR RECUPERAVEL APLIC. C/TAXA DE ADM. RPPS (RED
Pagamentos Extraorgamentarios (X)

RP NAO PROCESSADOS PAGOS

RP PROCESSADOS PAGOS

DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Saldo para o Exercicio Seguinte (XI)

APLICACOES FINANCEIRAS

BANCO C/ MOVIMENTO

BANCOS C/ VINCULADAS

TOTAL (XIl) = (VIH+VIIIHX+X+XI)

9.012.355,78
955.668,86
8.056.686,92
8.056.686,92
0,00

0,00
31.328.690,65
30.883.595,14
445,095 51
1,689.441,86
7.008,28
90.474,68
1.591.958,90
212.363.407,12
212.350.598,56
85,15
1272341

254.393.895,41



